Monedula auis

Tenos urbs

mihī milites sup̄sūt: & ad adiuuandos amicos & ad repellēdos hostes. Gratia diis. sit subaudiat. Diis enim gratias agit Aecus. Felix & iexcusabile tempus. nihil est subintelligatur. hoc autem uerbum est saepenumero eleganter pretermittitur. Obuia processit. obuiam uenit. Inde ex iis. Hæc autē narrantur: ut concinnius ad formicarum metamorphosin in homines exponendam descendat. Memorare. prolixius narrare.

Sine ullo ordine. sine ullo prohemio. Longa ambage. superflua oratio. Describit autem poeta formicarum mutationem in Myrmidōas. Cū enim Iunonis ira Aeginæ incolæ pestilentia fuisent absumpti: Aecus Iouem patrem rogauit: ut aut sibi populum suum restitueret: aut se quoque uita priuaret. Iupiter uero Aeci precibus motus: quotquot formicæ in antiqua quercu erāt: in homines cōmutauit: quibus Aecus agros diuisit.

Formicæ in homines

Pestilentia descriptio

Ossa cinisq; iacent: mortui sunt. Et quota pars. ac si diceret minima. Lues. pestis. Apellice. Aegina quam Iuno odio persequebatur: quippe cum qua Iupiter coiuisset. Eleganter autem scite quæ ea omnia describit poeta: quæ tempore pestis accidere solent. Opes. auxilia. Prestitit. opprefsit. occupauit. Et ignauos æstus. ab effectu. quæ ignauos homines reddant & pigros. Dum quæ quater plenis. per quatuor inquit menses austru uenti morbos spirant. Luna enim singulis quibusq; mensibus crescit ac decrescit: Lætiferis æstibus. pestiferis feruoribus. Virium. aeris corruptionem. Temerasse. corrupisse. Strage canum primo. hæc ex primo Iliados sumpta esse uidentur. nam Homerus pestem in exercitū Græcorum Apollinis ira immisissam describens asserit primo canes multosq; interisse. Tabent putrescunt: ac macilente fiunt. Palmæ. uictoria.

Veterum honorum. antiquæ gloriæ. Non aper irasci meminit. protozeugma est. meminit enim uerbum ad duos qui sequuntur nominati uos est referendum. Incurrere. impetum facere. Omnia languor habet. omnia inquit animalia languida & infirma sunt effecta. Corpa fœda. cadauera fœrentia. Odoribus. cadauerum fœtoribus quanq; odores fere in bonam accipiantur partem: ac pro iis quæ nares delectant ponantur. Et agunt contagia late. corruptione inquit longe mittit. Liquefcunt. resoluunt

Gratia diis: felix & inexcusabile tempus.

Immo ita sit Cephalus: crescat tua ciuibus opto

Vrbs ait: adueniens equidem mō gaudia cepi

Cum tam pulchra mihi: tam par ætate iuuetus

Obuia processit: multos tamen inde requiro:

Quos quōdā uidi uestra prius urbe receptus.

Aecus ingemuit: tristiq; ita uoce locutus.